МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«САКСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 3 ИМЕНИ КАВАЛЕРА

ОРДЕНА СЛАВЫ 3-Х СТЕПЕНЕЙ ИВАНА ИВАНОВИЧА МОРОЗОВА»

ГОРОДА  САКИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

(МБОУ «САКСКАЯ СШ № 3 ИМ.КАВАЛЕРА ОРДЕНА СЛАВЫ 3-Х СТЕПЕНЕЙ

И.И.МОРОЗОВА»)

ПРИКАЗ

от «23»12. 2022 г                                                                                                 № 670

Об утверждении дорожной карты
по разработке ООП в соответствии с ФОП

В соответствии с Федеральным законом от 24.09.2022 № 371-ФЗ «О внесении

изменений в Федеральный закон "Об образовании в Российской Федерации" и статью 1

Федерального закона "Об обязательных требованиях в Российской Федерации"», в целях

приведения ООП МБОУ «Сакская СШ №3 им.кавалера Ордена Славы 3-х степеней

И.И.Морозова» в соответствие с ФОП

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дорожную карту по разработке ООП на основе федеральных

образовательных программ (приложение № 1).

2. Заместителю директора по УВР  Даниловой Г.Г.  ознакомить с дорожной картой по

разработке ООП на основе федеральных образовательных программ участников

образовательных отношений.

3. Линнику В.В., учителю информатики, опубликовать настоящий приказ на сайте МБОУ

«Сакская СШ № 3 им.кавалера Ордена Славы 3-х степеней И.И.Морозова», разместить на

информационных стендах.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

                             Директор                                  В.М.Манжос

		2023-03-30T07:55:29+0300
	Манжос Виктория Михайловна
	Я являюсь автором этого документа